- 1 -

上海市奉贤区应急管理局

上海市奉贤区应急管理局关于 2024年

第二批工贸行业安全生产标准化达标企业的公示

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应

急〔2021〕83号）等规定，经企业申请、评审单位评审、评审

组织单位审核，上海市奉贤区应急管理局拟确定上海东洛实业有

限公司等 50家工贸企业为安全生产标准化三级企业。现予以公

示，公示时间 7个工作日。如有异议，请实名以书面形式向上海

市奉贤区应急管理局反映。

联系人：陈 涛 联系电话：57181203

附 件：上海市奉贤区工贸行业安全生产标准化三级达标企业公

示名单（2024年第二批）

上海市奉贤区应急管理局

2024年 3月 13日

- 2 -

附件：

上海市奉贤区工贸行业

安全生产标准化三级达标企业公示名单

（2024年第二批）

一、机械

1.上海东洛实业有限公司

2.上海晓杰五金厂

3.上海映凡机电科技有限公司

4.上海华兴制药设备有限公司

5.上海诚效金属制品有限公司

6.上海迪米新型复合材料有限公司

7.上海专一热处理有限公司

8.上海禾森机电有限公司

9.上海勘迪机械有限公司

10.海贝彼欧汽车零部件（上海）有限公司

11.上海永旺汽车空调制造有限公司

12.上海宇洋特种金属材料有限公司

13.上海顺辉金相设备厂

14.上海提牛科技股份有限公司

15.上海康倍金属制品有限公司

16.上海新邦轴承有限公司

17.上海日发不锈钢制品有限公司

18.格瑞夫（上海）包装有限公司

- 3 -

19.安冬（上海）过滤系统有限公司

20.上海国强生化工程装备有限公司

21.上海贝派工业铝型材有限公司

二、轻工

22.上海晖胧生物医药有限公司

23.上海白猫专用化学品有限公司

24.上海彤颜实业有限公司

25.上海和顿精密器材有限公司

26.屹晨科技（上海）有限公司

27.上海晶佳橡塑实业有限公司

28.上海显容包装有限公司

29.上海电器设备检测所有限公司

30.上海帝贸文教用品有限公司

31.上海冰航实业有限公司

32.上海群琪硅塑料科技有限公司

33.上海园丽实业有限公司

34.上海取晨纸业有限公司

35.上海基胜能源股份有限公司

36.上海善法纸业有限公司

37.上海太伟药业股份有限公司

38.上海沃马商业道具制造有限公司

39.允发化工（上海）有限公司

40.优标（上海）印刷有限公司

41.恩客斯（上海）化妆品有限公司

- 4 -

42.上海成意企业发展有限公司

43.上海药明生物医药有限公司

三、建材

44.上海上建西渡新型建材有限公司

45.上海弘昊建材有限公司

46.骊住美标卫生洁具制造（上海）有限公司

四、商贸

47.上海双凤骨明胶有限公司

48.上海中油奉贤石油有限公司

49.德迅（中国）货运代理有限公司

50.奥乐物流（上海）有限公司

		2024-03-13T08:42:38+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。